
 
 
 
 

Comune di Ranica 
Provincia di Bergamo 

Via Gavazzeni, 1 – 24020 Ranica -  

 

 
I L     S I N D A C O 

 
 

 
VISTO l’art. 50, comma 7, del T.U.E.L. 18.08.2000, n. 267; 
 
RICHIAMATA l’ordinanza sindacale n. 2 del 05/04/2023 di proroga del termine finale di 
spegnimento degli impianti di riscaldamento al 14/04/2023 compreso,  
 
VISTE le avverse condizioni atmosferiche, con temperature che si mantengono al di sotto delle 
medie stagionali; 
 
 

O R D I N A  
  
 

la proroga dell’accensione degli impianti termici fino a venerdì 21 aprile 2023 su tutto il 
territorio comunale. 
Lo spegnimento del riscaldamento avverrà, pertanto, a partire dal 22 aprile 2023. 

 
 

 
 

D I S P O N E 
 
 
  

la pubblicazione del presente provvedimento all’albo e sul sito web istituzionale 
dell’Ente, dandone massima diffusione. 
 

  
 
 

IL SINDACO 
Mariagrazia Vergani 
(F.to digitalmente) 


